1

中国财产再保险有限责任公司

关于欧偿二下偿付能力咨询项目

集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定》

（财金〔2018〕9号）、《中国财产再保险有限责任公司采购

管理规定》等相关规定，现将中国财产再保险有限责任公司

欧偿二下偿付能力咨询项目集中采购有关事项披露如下：

一、采购内容

评估中再产险欧偿二标准公式下偿付能力充足率及未

来三年偿付能力预测，并出具满足荷兰当地监管要求的独立

评估证明及其他相关资料。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购管理规定》的

规定，此次项目采用邀请招标的方式进行采购。

三、候选供应商

安永（中国）企业咨询有限公司、德勤管理咨询（上海）

有限公司、韬睿惠悦咨询（上海）有限公司。

四、中选供应商

经评审，确定安永（中国）企业咨询有限公司为此项目

的供应厂商。

五、采购合同确定的采购数量和采购金额

2

合同服务期限为自签署之日起至项目验收完成，合同确

定的采购金额为人民币 540000 元整。

中国财产再保险有限责任公司

2025 年 12 月 2日